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TURNIEJ WIEDZY O PSZCZCZOŁACH DLA KLAS 2 I 3
ROZSTRZYGNIĘTY!

W naszej szkole odbyło się wyjątkowe wydarzenie edukacyjne poświęcone niezwykle pożytecznym owadom – pszczołom.
Turniej został podzielony na dwie części, dostosowane do poziomu wiekowego uczestników. Uczniowie klas drugich
rywalizowali w drużynowych konkurencjach w ramach „Pszczelej olimpiady – małe skrzydła, wielka moc”, natomiast
trzecioklasiści sprawdzili swoją wiedzę w indywidualnym quizie „Pszczoła – przyszłość naszej planety”.

PSZCZELA OLIMPIADA DLA KLAS II

Turniej drużynowy dla klas 2 łączył naukę z zabawą. Każda klasa wytypowała swoją reprezentację, składającą się z trzech
uczniów. Konkurencje miały formę gier i zadań zespołowych, które wymagały zarówno wiedzy, jak i współpracy. Turniej
przebiegał w atmosferze zdrowej rywalizacji, radości i dobrej zabawy. Wszystkie klasy wykazały się dużym zaangażowaniem
i imponującą wiedzą.

Laureaci konkursu:

I miejsce: klasa 2 f

II miejsce: klasa 2 b

III miejsce: klasa 2 c

TURNIEJ WIEDZY DLA KLAS III

Quiz wiedzy w formie testu pisemnego składał się z różnorodnych zadań – pytań zamkniętych i otwartych – sprawdzających
wiedzę z zakresu życia pszczół, ich znaczenia dla ekosystemu, a także zagrożeń, z jakimi się mierzą.

Laureaci konkursu:

I miejsce: Szymon Michalak- klasa 3d

II miejsce: Cyprian Kurczak- klasa 3e

III miejsce: Emilia Bzdyk- klasa 3b

Uczestnicy z najwyższymi wynikami otrzymali dyplomy oraz nagrody ufundowane przez Radę Rodziców. Gratulujemy
zarówno zwycięzcom jak i wszystkim uczestnikom , życząc dalszych sukcesów w kolejnych edycjach konkursu.

Zarówno „Pszczela olimpiada”, jak i quiz „Pszczoła – przyszłość naszej planety” były nie tylko okazją do poszerzenia wiedzy
przyrodniczej, ale również doskonałą formą integracji i rozwijania zainteresowań uczniów. Wydarzenie uwrażliwiło dzieci na
potrzebę ochrony pszczół i środowiska naturalnego, uświadamiając, że nawet najmniejsze stworzenia mają ogromny wpływ
na przyszłość naszej planety.


